
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

   
DĖL KOMUNALINIO ŪKIO LĖŠŲ PANAUDOJIMO 

 
2006 m.kovo 31 d. Nr. TS- 4.58 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 13 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Leisti Pandėlio seniūnijai 2500 Lt komunalinio ūkio lėšų panaudoti seniūnijos 

aplinkotvarkos  darbams finansuoti.  

 

 

Meras          Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė,71320 

 


